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Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex
Apple-mascarponemousse 1,2kg

Artikelbenamning

1200 Gram efterratt
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06430078910378 5987 Finland Lada

Appel, kanel och hérligt krsmig mascarponemousse. Smulade kex ingér. Fér den perfekta stunden av delikatess! Kruunu

Herkku — handlagad mat fran

Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensférteckning

Anvandningsinstruktioner for

Forvaringsinstruktioner for

Apple 38% (eu och icke eu), gradde, moussebas (socker, konsument konsument
skummyjélkspulver, glukossirap, druvsocker, palmfett, M L
. . . e . . Ats kall Forvaring under +6°C
gelatin (fran gris), modifieradstarkelse, vasslepulver (fran
mjolk), mjélkprotein, vanillin), mascarpone 10%. Kex
(vetemjél, socker, palmolja, kandisocker, fruktos- Temperature MAX:6°C  MIN:2°C
glukossirap, agg, kandisockersirap, bakpulver
(natriumvatekarbonat), glukossirap, fargamne
(sockerkulor), kanel, salt, arom (vanillin)).
Allergentyp
Spannmal som @ Kraftdjur Agg (1) Fisk Jordnatter Sojabonor Mjolk (1]
innehaller - Innehaller - - - Innehaller
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) - - Kan innehalla sulfit - -
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 1162 Kilojoule, 278 Kilocalorie (international ~ Typ av kontakt Manufacturer
table)
Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 17,11 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mattat fett 11,16 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 27,58 Gram
Varav sockerarter 19,64 Gram
Protein 3,36 Gram
Salt 0,23 Gram
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